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Think ahead.

Tork Textured Dinnerservietten 2-lagig 1/4-Falz Weil3

50/20

Tork Textured Dinnerservietten sind ideal fUr Essen in zwangloser
Atmosphare. Durch die Mikropragung fuhlen sich die Servietten
weicher und dicker an und sind auBerdem besonders saugfahig. In

6 Farben zur perfekten Abstimmung auf Ihre Restaurantausstattung.

Essity Art.-Nr. 509414
Farbe WETE
Lagen

Lange entfaltet

Breite entfaltet

Lange gefaltet

Breite gefaltet

Pragung

Druck

Hauptvorteile:
- GroBere Servietten flr komfortables Speisen

- Die hochwertigen, volumindsen
Papierservietten bieten dem Gast zusatzlichen
Komfort.

- Die Folienverpackung schitzt die Qualitat
der Servietten und garantiert eine stets
perfekte Prasentation



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheiten
Hohe

Breite

Lénge

Volumen
Nettogewicht
Bruttogewicht

Material

¢ essity

Verbrauchseinheit
7322541306872
50

75 mm

198 mm

195 mm

2.9dm3

24199

2479

Plastic

Transporteinheit
7322541307015
1000

20

411 mm

388 mm

408 mm

65.1 dm3

4.8 kg

5.6 kg

Carton

Essity ist ein global fihrendes Hygiene- und
Gesundheitsunternehmen.

Palette
7322541306896
24000

480

1794 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

116.1 kg

1334 kg

Produktzertifikate:

e
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Kontakt

Uta Klemmer

Essity Professional Hygiene Germany GmbH
Geschéftliche Telefonnummer:

+49 621 778 4823

E-Mail:

uta.klemmer@essity.com

www.tork.ch




