

Tork Textured Dinnerservietten 2-lagig 1/4-Falz Weiß 50/20



Essity ArtNr.	509414
Farbe	Weiß
Lagen	2
Länge entfaltet	39.5 cm
Breite entfaltet	39 cm
Länge gefaltet	19.8 cm
Breite gefaltet	19.5 cm
Prägung	Ja
Druck	Nein

Tork Textured Dinnerservietten sind ideal für Essen in zwangloser Atmosphäre. Durch die Mikroprägung fühlen sich die Servietten weicher und dicker an und sind außerdem besonders saugfähig. In 6 Farben zur perfekten Abstimmung auf Ihre Restaurantausstattung.

Hauptvorteile:

- Größere Servietten für komfortables Speisen
- Die hochwertigen, voluminösen Papierservietten bieten dem Gast zusätzlichen Komfort.
- Die Folienverpackung schützt die Qualität der Servietten und garantiert eine stets perfekte Präsentation

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322541306872	7322541307015	7322541306896
Stücke	50	1000	24000
Verbrauchseinheiten	-	20	480
Höhe	75 mm	411 mm	1794 mm
Breite	198 mm	388 mm	800 mm
Länge	195 mm	408 mm	1200 mm
Volumen	2.9 dm3	65.1 dm3	1.6 m3
Nettogewicht	241.9 g	4.8 kg	116.1 kg
Bruttogewicht	247 g	5.6 kg	133.4 kg
Material	Plastic	Carton	-

Produktzertifikate:







Kontakt Uta Klemmer Essity Professional Hygiene Germany GmbH Geschäftliche Telefonnummer: +49 621 778 4823 E-Mail: uta.klemmer@essity.com